
UCHWAŁA NR XL/672/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny 

Pracy w Toruniu  

 

 Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1638 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XIX/342/12 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny 

Pracy w Toruniu (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2012 r. poz. 828 z późn. 

zm.2)) w załączniku do uchwały, § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Dyrektor kieruje Ośrodkiem przy pomocy: 

1) Zastępcy Dyrektora; 

2) Naczelnej Pielęgniarki; 

3) Kierowników jednostek organizacyjnych.”. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260. 
2) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2012 r. 

poz. 2030 i 2938 oraz z 2017 r. poz. 2640. 



UZASADNIENIE 

1. Przedmiot regulacji: 

 Niniejszą uchwałą zmienia się załącznik do uchwały Nr XIX/342/12 Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie nadania Statutu 

Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny Pracy w Toruniu.   

 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1638 z późn. zm.) statut nadaje podmiot tworzący. 

 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Projekt uchwały nie podlega procedurze uzgodnień. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Uchwałą Nr XIX/342/12 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

26 marca 2012 r. został nadany Statut Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny Pracy 

w Toruniu, a następnie zmieniony uchwałami: Nr XXVI/439/12 z dnia 24 września 2012 r. 

i XXVIII/476/12 z dnia 19 listopada 2012 r. (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z 2012 r. poz. 2030 i 2938) i  Nr XXXIV/566/17 z dnia 26 czerwca 2017 r. (Dz. Urz. 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz. 2640). 

 W skład Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Toruniu wchodzą cztery 

Przychodnie w oddalonych od siebie miejscach. Mieszczą się w kilkudziesięcioletnich 

obiektach wymagających kompleksowej modernizacji. Jest to uwarunkowane z jednej strony 

koniecznością dostosowania infrastruktury technicznej do wymogów ustawowych z drugiej 

poprawą standardu udzielanych świadczeń leczniczych, a także komfortu przebywających 

tam pacjentów. Proces ten będzie wymagał intensyfikacji i koordynacji działań w zakresie 

organizacji i nadzoru procesu inwestycyjnego, szczególnie z uwzględnieniem nieprzerwanego 

udzielania świadczeń medycznych. Podjęcie szeregu nowych działań w obecnym składzie 

Zarządu Ośrodka jest zatem niewystarczające, dlatego niezbędne jest utworzenie stanowiska 

zastępcy dyrektora.  

 Wobec powyższego, zasadna jest zmiana Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny 

Pracy w Toruniu. 

 

5. Ocena skutków regulacji: 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych dla budżetu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.  


